
Российская Федерация 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17.02.2025 г. № 69 

г. Клинцы 

 

 О внесении изменений в постановление от 

21.12.2022г. №700 "Об утверждении формы 

заявки на закупку при определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя) на 

поставку товаров, выполнение работ, 

оказание услуг" 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

23.12.2024г. №1875 "О мерах по предоставлению национального режима при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд, закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц"  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в утвержденную форму заявки на закупку при определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя) на поставку товаров, выполнение работ, оказание 

услуг. 

 

         2.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Клинцовского района В.М.Феськова. 

 

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

Клинцовского района https://klinrai32.gosuslugi.ru/. 

 

 

 

Глава администрации  

Клинцовского района                                                                                       Л.И. Максименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://klinrai32.gosuslugi.ru/


Приложение № 1 

к Постановлению 

администрации Клинцовского района 

от 17.02.2025 г. № 69     

 

Форма заявки на закупку  

при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель главы администрации 

Клинцовского района 
(Куратор) 

_________________ /________________/ 

 СОГЛАСОВАНО  

________________________________________ 

________________________________________ 
(Главный распорядитель бюджета) 

_______________________ /______________________/ 

 

Заявка на закупку  

при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг 

 

 
Способ определения поставщика  

 
Полное наименование организации заказчика  

 
Почтовый адрес  

 
Адрес электронной почты  

 
Номер контактного телефона / факс  

 
ФИО ответственного должностного лица  

 

Сведения о контрактной службе / контрактном 

управляющем 

 

 
Идентификационный код закупки из плана-графика  

 
Предмет контракта  

 
Источник финансирования (с указанием КБК)  

 

Единица измерения, количество товара (выполнения 

работ, оказания услуг) 

 

 

Место поставки товара, (выполнения работ, оказания 

услуг) 

 

 

Условия и срок поставки товара (выполнения работ, 

оказания услуг) 

 

 
Начальная (максимальная) цена контракта  

 

Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 

44-ФЗ (СМП и СОНКО) 

 

 

Преимущества учреждениям и предприятиям 

уголовно-исполнительной системы 

 

 
Преимущества организациям инвалидов  

 

Требования к участникам, перечень документов, 

которые должны быть представлены участником 

 

 

Запрет на допуск программного обеспечения, 

происходящего из иностранных государств (в 

соответствии с Постановлением Правительства РФ № 

1236 от 16.11.2015) 

 

 

Запрет на допуск промышленных товаров, 

происходящих из иностранных государств (в 

соответствии с Постановлением Правительства РФ № 

 



616 от 30.04.2020) 

 

Меры по предоставлению национального режима при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг (в 

соответствии с Постановлением Правительства РФ № 

1875 от 23.12.2024) 

 

 

Ограничения допуска отдельных видов 

радиоэлектронной продукции (в соответствии с 

Постановлением Правительства РФ № 878 от 

10.07.2019) 

 

 
Размер обеспечения заявки  

 
Платежные реквизиты для обеспечения заявки  

 
Размер обеспечения исполнения контракта  

 

Платежные реквизиты для обеспечения исполнения 

контракта 

 

 

Размер обеспечения исполнения гарантийных 

обязательств 

 

 

Платежные реквизиты для обеспечения исполнения 

гарантийных обязательств 

 

 

Срок, на который предоставляется гарантия качества 

товара  (выполнения работ, оказания услуг) 

 

 

Информация о требованиях к гарантийному 

обслуживанию товара 

 

 

Обоснование начальной (максимальной) цены 

контракта 

 

 
Возможность заказчика изменить условия контракта  

 

Возможность одностороннего отказа от исполнения 

контракта  

 

 

Форма, сроки и порядок оплаты товара (выполнения 

работ, оказания услуг) 

 

 

Описание объекта закупки: функциональные, 

технические, качественные, эксплуатационные 

характеристики 

 

 
 КТРУ (ОКПД2)  

 
Примечание: 

Одновременно с заявкой на закупку при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг представляется: проект контракта, описание объекта 

закупки, обоснование НМЦК (запросы цен, статистическая информация, ПСД, локальные сметы, 

экспертиза и т.д.). 

 

 

 

Подпись заказчика ______________________ / _______________________ / 

 

 

____.____. 20___ г. 


